

Bokermühlstr.15

XXXXXXXXXX

F I D E F

Federal Almanya İşçi Dernekleri
Federasyonu:
Lichtstr.31
4000 Düsseldorf



7
19.4.1978

1. MAYIS 1978 İşçi bayramı hakkında:

Derneğimiz 1977 yılı 1 Mayıs işçi bayramı hazırlıklarına 1 Nisan 1977 tarihinden itibaren başlamıştır. Derneğimiz üyesi olan ve olmayan Türkiyeli işçilerle sık sık toplantılar düzenliyerek 1 Mayıs işçi bayramının tarihsel tanımı yapılmıştır. Tüm işçi ve emekçilerin 1 Mayıs gösterilerine yığınsal katılmaları için var gücüyle çalışmıştır. Ayrıca Derneğimiz yayın organı olan işçi yolunu 1 Mayıs özel sayısı olarak çıkarmıştır. Özel sayı gazeteyi şehrin merkezinde, işçi yarıtlarında, fabrika önlerinde, ve mahallelerde yoğun bir şekilde dağıtmıştır. Alman Sendikalar Birliği (DGB'ye) muracaat ederek 1 Mayısı beraber kutlama isteminde bulunmuştur. DGB'nin kabul etmesi üzerine DGB-Haus da 30 Nisan 1977 akşamı Vorabends düzenlenmiştir. Derneğimiz folklorü, saz gurubu ve Türk yemeklerini, döner kababını sergileyen birde yemek standı açılmıştır. Enternasyonel hava içersinde gece geç saatlara kadar devam etmiştir. 1 Mayıs sabahı işe işçi ve emekçilerimiz işçi sınıfı bilimi doğrultusundaki filamalarıyla kitlesel olarak yürüyüşe katılmışlardır. Sanak yağmur altında yürüyen işçilerimiz miting salonuna gelerek konuşmaları ve çalınan marşları dikkatle izlemişlerdir. Derneğimiz tarafından DGB'den yabancı ulusların işçilerinin lisanlarında da konuşmalar yapılması isteminde bulunulmuştur. İstemimiz olumlu karşılansa da konuşma imkanı doğmamıştır. Ancak 1978 1 Mayısında bu imkanın verileceği sendika yetkililerince bildirilmiştir. Toplantının bitiminden sonra dağılmayan Türkiyeli işçi ve emekçiler dağılmayanak davul, zurna eşliğinde şehir merkezinden geçerek solaganlar atarak kilometrelerce yürümüşlerdir. Daha sonra Dernek lokaline gelen işçi ve emekçilerimiz çay içip geç saatlara kadar 1 Mayısın değerlendirmesini yapmışlardır.

EK: 1 Mayıs özel sayı Kazete
ve yeteri kadar yürüyüş resimleri

Gelsenkirchen ve çevresi Türk
İşçi Derneği Yönetim Kurulu

F İ D E F

Federal Almanya İşçi Dernekleri
Federasyonu

Lichtstr.31
400 Düsseldorf



20.4.1978

1 MAYIS 1977 İŞÇİ BAYRAMI HAKKINDA :

Derneğimiz 1977 yılı 1 MAYIS İşçi Bayramı hazırlıklarına 1 Nisan 1977 tarihinden başlayarak yoğun bir çalışmaya girmiştir.

Örgütümüz, üyesi olan ve olmıyan tüm Türkiyeli İşçilerle sık sık toplantılar düzenliyerek 1 MAYIS İşçi Bayramının tarihsel tanımını yapmıştır. Ayrıca, 1 Mayıs Bayramına tüm İşçi ve Emekçilerin yığinsal bir biçimde katılmaları Derneğimizce istenmiştir. Bu arada, derneğimizin yayın organı olan İŞÇİ YOLU 1 MAYIS özel sayısı olarak çıkarılıp, Şehirin merkezinde, İşçi yurtlarında, Fabrika önlerinde ve mahallelerde yoğun bir şekilde dağıtmıştır.

Alman Sendikalar Birliği (DGB'ye) müracaat ederek 1 MAYIS İşçi Bayramını beraberce kutlama isteminde bulunduk. Alman Sendikalar Birliğinin düzenlediği 1 MAYIS İşçi Bayramını kutlama ön Şenliği DGB gençlik yurdunda 30 Nisan 1977 akşamı yapıldı. Bu kutlama gecesinde, döner kebabı ile, folklor, saz grubu ve diğer çeşitleriyle büyük bir ilgi gören derneğimiz, 1978 yılı 1 MAYIS işçi bayramından önce yapılan ön Şenliğin DGB ile beraber kutlamada ön adımı atmıştır. 30 Nisan 1977 ön eğlence gecesi enternasyonal bir hava içerisinde geç saatlere kadar devam etmiştir.

1 MAYIS 1977 sabahı ise İşçi ve Emekçilerimiz, işçi sınıfı bilimi doğrultusundaki flamalarıyla, pankartlarıyla yürüyüşün başlanacağı meydanda toplanmaya başlamışlardı. Hava yağmurlu olmasına rağmen işçi bayramına katılan işçi ve Emekçilerimizin sayısı az değildi. Sağnak yağmur altında yürüyen İşçiler miting salonuna gelerek, konuşmaları ve çalanan marşları dikkatle izlediler.

Derneğimiz DGB'den, yabancı işçilerin lisanlarında da konuşmalar yapılmasını istedi. İstemimiz olumlu karşılanmasına rağmen, gerçekleşmedi. Ancak bu imkânın 1978 1 MAYIS işçi Bayramında verilebileceği Sendika yetkililerince ifade edildi.

Toplantının bitiminden sonra dağılmıyan Türkiyeli işçiler ve Emekçiler topluca davul zurna eşliğinde Şehir merkezinden geçerek, sloganlar atarak kilometrelerce düzenli bir şekilde yürümüşlerdir. Daha sonra dernek lokaline gelen işçi ve Emekçilerimiz çay içip, geç saatlere kadar 1 MAYIS'ın değerlendirmesini yaptılar.